Klub Plywacki PLETWAL MLAWA

Mtawa ul. Kopernika 38
tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wp.
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Otwarte Zawody Plywackie o Puchar Polnocnego
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Nagrody do rozlosowania



Klub Plywacki PLETWAL MLAWA

Mtawa ul. Kopernika 38
tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wep.

Nagrody za pobicie
rekordu mitingu®©

Wspolfinansowano ze sSrodkow Ministerstwa Sportu
| Turystyki

Sponsorzy

YR M

1. CEL
- popularyzacja ptywania wsrod dzieci i mtodziezy
- zawody kontrolne przed Mistrzostwami Polski
- promocja miasta i ptywalni
- integracja klubow ptywackich

2. ORGANIZATOR
Klub Ptywacki Pletwal Miawa

3. Wspolorganizator
Miejski Osrodek Sportu 1 Rekreacji w Mtawie
Warszawsko-Mazowiecki Okrggowy Zwigzek Plywacki

4. TERMIN I MIEJSCE -13-14.04.2019r.
- Kryta Plywalnia Mtawa ul. Kopernika 38

- [los¢ torow - 6
- Temperatura wody - 27.C
- Pomiar czasu — elektroniczny
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Klub Plywacki PLETWAL MEAWA

Mtawa ul. Kopernika 38
tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wp.

5. UCZESTNICTWO
1. W zawodach mogg uczestniczy¢ zawodnicy posiadajacy wazne badania lekarskie w
nastepujacych kategoriach wiekowych:

2009 i mlodsi
2008

2007

2006

2005

2004 i starsi

6. ZGLOSZENIA DO ZAWODOW
Zgloszenia do zawodow przez system SEL ( System Ewidencji i Licencji PZP) w zakladce
szawody”. W przypadku nie posiadania licencji zawodniczej mozliwe jest zgloszenie
zawodnikow przez edytor zgloszen (Ixf) na adres zawody@wmozp.pl . Zawodnicy nie
posiadajacy licencji PZP a takze nie posiadajacy statusu AKTYWNY w systemie SEL nie
beda umieszczani w rankingu europejskim www.swimrankinks.pl w nieprzekraczalnym

terminie do dnia 09.04.2019r.

Zmiany przyjmowane beda do 11.04.2019.r.,, a po tym terminie oplaty beda
pobierane wedlug ilosci zgloszen.

7. PROGRAM ZAWODOW:
I BLOK - 13.04.2019r. - rozpoczecie zawodow godz. 9.00, rozgrzewka 8.00 — 8,25
dziewczeta, 8,30— 8.55 chlopcy, tor 6 przeznaczony zostaje na skoki.

Lp. | Dziewczeta Lp. | Chlopcy

1 50 dowolny 2 50 dowolny

3 50 klasyczny 4 50 klasyczny

5 200 grzbietowy 06 i starsi | 6 200 grzbietowy 06 i starsi
7 50 grzbietowy 8 50 grzbietowy

9 50 motylkowy 10 | 50 motylkowy

11 | 200 dowolny 06 i starsi 12 | 200 dowolny 06 i starsi
13 | 4 x 100 dowolnym 14 | 4 x 100 dowolnym

Il BLOK — FINALY 13.04.2019r. - godz. 16.30, rozgrzewka 15.30 — 15,55 dziewczeta,
16,00 — 16,25 chlopcy

Lp. | Dziewczeta Lp. | Chlopcy

15 | 50 dowolny 16 | 50 dowolny
17 | 50 klasyczny 18 | 50 klasyczny
19 | 50 grzbietowy 20 | 50 grzbietowy
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Klub Plywacki PLETWAL MLAWA
Mtawa ul. Kopernika 38

tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wep.
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111 BLOK - 14.04.2019 r. - godz. 9.00, rozgrzewka 8.00 — 8,25 dziewczeta, 8,30 — 8.55

chlopcy
Lp. | Dziewczeta Lp. | Chlopcy
23 | 100 dowolny 08 i starsi 24 | 100 dowolny 08i starsi

25 | 100 klasyczny 08 istarsi | 26 | 100 klasyczny 08 i starsi
27 | 4 x50 zmienny
28 | 100 grzbietowy 08i starsi | 29 | 100 grzbietowy 08i starsi
30 | 100 motylkowy 08 istarsi | 31 | 100 motylkowy 08 i starsi

32 | 100 zmienny 09 i starsi 33 | 100 zmienny 09 i starsi

7. PRZEPISY TECHNICZNO - ORGANIZACYJNE.
- zawody zostang przeprowadzone seriami na czas

- zawodnicy zostang rozstawieni na podstawie czaséw wpisanych w zgloszeniu

- kazdy zawodnik ma prawo do startu 3 razy w I BLOKU i 2 razy w III BLOKU oraz w 2
sztafetach ( dowolnej i zmiennej).

e dla pierwszych trzech zawodnikow poszczegdlnych grup wiekowych w kazdej
konkurencji zostang wreczone dyplomy i medale ( w finalach dyplomy do 6 miejsca)

e dla trzech najlepszych zawodniczek i zawodnikéw w kazdym roczniku (wg punktacji
fina), zostang wreczone statuetki (liczone sg 3 starty)

e trzy najlepsze sztafety w kazdej kategorii otrzymuja dyplomy.

e trzy najlepsze kluby otrzymajg puchary (punktowanych bedzie pierwszych 12 miejsc
od 1do 12w/ gKklucza: 15,13,11,9,8,7,6,5,4,3,2,1, w kazdej konkurencji.

- przed rozpoczgciem Il bloku odbedzie si¢ losowanie, nagrod sposrdd zawodnikdéw zgloszonych
do zawodow i ich treneréw. Warunkiem jest osobiste odebranie nagrody.



Klub Plywacki PLETWAL MLAWA
Mtawa ul. Kopernika 38

tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wp.

Uwaga ! Nagrody specjalne! Za pobicie rekordu z poprzednich naszych
zawodow w poszczegodlnych konkurencjach. Nagrody si¢ nie dublujg !

- w finatach wystartuje po 6 najlepszych zawodniczek i zawodnikéw z kazdej kategorii
wiekowej, ktorzy uzyskali najlepsze wyniki w danych konkurencjach I BLOKU. Wyniki z
finatow beda decydowaty o kolejnosci miejsc w tych konkurencjach.

- dekoracje bedg przeprowadzone w trakcie trwania zawodow

- sztafety mieszane 4 x 100 dowolnym odbeda si¢ w kategoriach wiekowych - 2009 i mtodsi
, 2008, 2007 , 2006, 2005, 2004 i starsi w sktadzie 2 dziewczynki i 2 chtopcow.

- sztafety mieszane 4 x 50 zmiennym odbeda si¢ w kategoriach wiekowych 2009 i mtodsi,
2008, 2007, 2006, 2005, 2004 i starsi w sktadzie 2 dziewczynki i 2 chtopcow.

w sztafecie 4x dowolnym i 4 X zmiennym druzyna bgdzie sktadata si¢ z dwoch dziewczynek+
dwoch chtopcéw w kazdym roczniku.

- Kazdy klub moze wystawi¢ po jednej sztafecie w stylu dowolnym i zmiennym w kazde;j
kategorii wiekowej.

- lista startowa bedzie zamieszczona na dzien przed zawodami na stronie internetowej
www.megatiming.pl , www.wmozp.pl

- odprawa techniczna w dniu zawodow o godz. 8.30 na Sali Konferencyjnej (I pigtro)

- zawody zostang przeprowadzone zgodnie z przepisami PZP, w sprawach nie objgtych
regulaminem decyduje S¢dzia Glowny — Andrzej Wicher w porozumieniu z organizatorem.

— w przypadku matej liczby uczestnikow organizator zastrzega sobie prawo zmiany godziny
startow w II bloku.

8. KOSZTY UCZESTNICTWA.
- koszty organizacji zawodow pokrywa organizator.

- koszty uczestnictwa pokrywaja kluby.

- oplata startowa w wysokosci 15 zt / start, 20 zt sztafeta ptatne w dniu zawodow (kazda sztafeta
jest liczona jako jeden start)

9. PROTOKOL KONCOWY.
Listy startowe 1 wyniki beda wywieszane na tablicy I pietro na korytarzu i na niecce pltywalni w
miejscu przygotowania zawodnikdéw do startu.
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Klub Plywacki PLETWAL MLAWA

Mtawa ul. Kopernika 38
tel. 662 055 899, e-mail: pletwal. mlawa@wp.

10. SPRAWY ORGANIZACYJNE.
Noclegi i wyzywienie

Hotel Miawa ( 100m od basenu)
Rezerwacja: hotel@mlawa.pl

tel. 23 654 39 42 fax. (023) 655 12 52 kom. 695 551 252
Hotel Pasymowski

Rezerwacja: biuro@hotel-pasymowski.pl
Tel. 23 655 22 06

U Ewy pokoje goscinne — 5 km od Miawy
Rezerwacja: e-ewabar@0o2.pl

Tel. 23 654-14-11, tel. kom.: 608-152-383
Karczma Biesiadna Dalnia

Rezerwacja: karczma.biesiadna@o02.pl
Tel. 236131694, 502172162

Rezerwacja: Pokoje Goscinne Modta
Tel. 516531140

Noclegi:

- Bursa Szkolna ok. 1 km od basenu — 23654 30 12

- Pokoje goscinne Modta — 5 km od basenu -

- Noclegi u Tomka - 500269311

Mozliwo$¢ wykupienia positkow na basenie restauracja ,,Wodny Swiat” tel. 604 062 178

W razie problemdw np. z noclegami z wyzywieniem itp. prosze o kontakt z organizatorem
Numer organizatora:

662 055 899 Michat Chlastosz

607 171 373 Tomasz SzczepanskKi

Organizatorzy;

/\L(u(o 77@1{/@,6

MLAWA

etal M
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Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa
Mtawa, 13. - 14.4.2019

REKORD MEETINGU

Chtopcéw, 16

dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Chtopcéw,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat, 15

dowolny
50m

24.91
53.73
1:59.22

26.55
58.84
2:05.76

30.42
1:05.65

26.65
1:02.82

1:01.06

27.80
1:00.33
2:12.71

29.84
1:05.95
2:23.48

34.27
1:14.03

28.31
1:04.31

1:09.95

25.01
56.23
1:59.77

27.73
57.69
2:06.18

30.53
1:07.09

26.21
59.29

1:02.30

27.68

Butrykiewicz, Kuba 01
Solak, tukasz 99
Smolinski, Jakub 00
Smolinski, Jakub 00
Grzybowski, Mitosz 00
Smolinski, Jakub 00
Adamski, Mikotaj 00
Adamski, Mikotaj 00
Grzybowski, Mitosz 00
Ciarczynski, Janusz 01
Solak, tukasz 99
Domzalska, Wiktoria 00
Cieplak, Aleksandra 01
Wrzosek, Iga 00
tyczek, Andzelika 00
tyczek, Andzelika 00
KruszczyL,ska, Julia 99
Ugodzinska, Aleksandra 99
Ugodzinska, Aleksandra 99
Cieplak, Aleksandra 01
Cieplak, Aleksandra 01
Kruszczyl,ska, Julia 99
Smolinski, Jakub 00
Mech, Dariusz 00
Smolinski, Jakub 00
Kowalewski, Pawet 03
Kowalewski, Pawet 03
Kowalewski, Pawet 03
Adamski, Mikotaj 00
Adamski, Mikotaj 00
Smolinski, Jakub 00
Krzywnicki, Adrian 01
Zdunek, Jakub 00
Kwiatkowska, Zofia 01

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

01513
06914
01014

01014
02814
01014

01514
01514

02814
01513

06914

00413
03214
01014

04314
04314
01102

07314
07314

03214
03214

01102

01014
01413
01014

00309
00309
00309

07314
07314

01014
01514

07314

00409

18.11.2017
26.04.2015
23.04.2016

23.04.2016
24.04.2016
23.04.2016

23.04.2016
24.04.2016

23.04.2016
19.11.2017

26.04.2015

23.04.2016
23.04.2017
23.04.2016

23.04.2016
24.04.2016
25.04.2015

25.04.2015
26.04.2015

22.04.2017
23.04.2017

26.04.2015

25.04.2015
15.11.2015
25.04.2015

17.11.2018
18.11.2018
17.11.2018

14.11.2015
15.11.2015

25.04.2015
24.04.2016

15.11.2015

23.04.2016

Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Krotki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Kroétki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Kroétki basen (25m)

Miawa

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka

22.03.2019 17:47 - Strona 1



Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa
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100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Chtopcow,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Chtopcow,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m

59.96
2:11.15

30.40
1:06.22
2:26.44

34.97
1:16.34

29.44
1:04.75

1:08.10

25,51
54.52
1:59.22

28.54
1:00.73
2:14.61

32.36
1:12.38

26.94
59.74

1:02.14

27.99
1:02.32
2:16.50

31.26
1:08.50
2:26.63

34.34
1:13.34

30.22
1:07.02

1:09.16

25.90
58.39
2:07.49

27.92
1:05.97

Solak, Anna 00
Ambrozy, Antonina 03
tyczek, Andzelika 00
tyczek, Andzelika 00
tyczek, Andzelika 00
Chmielewska, Aneta 00
Chmielewska, Aneta 00
Cieplak, Aleksandra 01
Cieplak, Aleksandra 01
Solak, Anna 00
Jemielita, Oskar 01
Jemielita, Oskar 01
Jemielita, Oskar 01
Krzywnicki, Adrian 01
Moscicki, Jakub SOL 01
Kowalewski, Pawet 03
Szczepanski, Jakub 02
Szczepanski, Jakub 02
Krzywnicki, Adrian 01
Krzywnicki, Adrian 01
Krzywnicki, Adrian 01
Patora, Maria 02
Cynarska, Weronika 03
Otldytowska, Jagoda 04
Goérska, Eliza 03
Cynarska, Natalia 03
Karaszkiewicz, Daria 99
Potiopa, Karolina 04
Potiopa, Karolina 04
Potiopa, Karolina 04
Potiopa, Karolina 04
Cynarska, Natalia 03
Masalski, Gabriel 05
Chmielewski, Krzysztof 04
Lis, Pawet 02
Radziszewski, Krzysztof 02
Szewczyk, Maciej 04

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

06914
06214

04314
04314
04314

03214
03214

03214
03214

06914

01514
01514
01514

01514
00213
00309

04314
04314

01514
01514

01514

01305
05614
00409

00409
05614
00410

06214
06214

06214
06214

05614

00409
05614
00414

00414
01105

26.04.2015
17.11.2018

14.11.2015
15.11.2015
14.11.2015

14.11.2015
15.11.2015

12.11.2016
13.11.2016

26.04.2015

25.04.2015
15.11.2015
14.11.2015

14.11.2015
15.11.2015
22.04.2017

12.11.2016
13.11.2016

14.11.2015
15.11.2015

15.11.2015

12.11.2016
23.04.2017
17.11.2018

18.11.2017
23.04.2017
20.04.2013

17.11.2018
18.11.2018

17.11.2018
18.11.2018

23.04.2017

17.11.2018
23.04.2017
14.11.2015

14.11.2015
19.11.2017

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Krotki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Mlawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Krotki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka

22.03.2019 17:47 - Strona 2
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200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy
50m
100m
200m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat,
grzbietowy
50m

Chtopcow,
dowolny
50m

100m
200m

grzbietowy
50m

100m
200m

klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
100m
zmienny
100m

Dziewczat,
dowolny
50m
100m
200m
grzbietowy

50m
100m

2:17.25

32.95
1:12.22

28.81
1:04.29

1:07.57

27.98
1:01.45
2:12.76

32.01
1:09.16
2:26.59

34.69
1:20.45

29.41
1:07.03

1:09.09

30.97

26.43
1:00.19
2:11.38

30.21
1:08.78
2:26.55

33.42
1:15.00

28.21
1:07.12

1:08.81

28.03
1:01.10
2:16.50

32.19
1:05.77

Kosobudzki, Cezary

Sztendel, Kacper
Sztendel, Kacper

Radziszewski, Krzysztof
Stefanowski, Bartosz

Tkacz, Wiktor

Murawska, Maria
Murawska, Maria
Apanas, Karolina

Cwil, Angelika
Szok, Wiktoria
Szok, Wiktoria

Piechowicz, Karolina
Wolska, Pola

Apanas, Karolina
Apanas, Karolina

Murawska, Maria

Karbownik, Matgorzata

Brzoska, Jan
Ciechomski, Rafat
Panasiuk, Marcin

Dubiniak, Kacper
Kosobudzki, Cezary
Kosobudzki, Cezary

Topp, Filip
Stanistawski, Szymon

Brzéska, Jan
Stys, Aleksander

Ciechomski, Rafat

Karbownik, Matgorzata
Karbownik, Matgorzata
Sobczak, Zofia

Karbownik, Matgorzata
Karbownik, Matgorzata

05

04
04

02
03

05

03
03
05
99
05
05

05
05

05
05

03

05

06
06

06
05
05

06
05

06
06

06

05

06

05
05

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

05114

01105
01105

00414
00305

06414

02414
02414
09514

06414
06214
06214

01313
09514

09514
09514

02414

01105

05114
01302
00409

02014
05114
05114

05114
01105

05114
02214

01302

01105
01105
02214

01105
01105

17.11.2018

18.11.2017
19.11.2017

14.11.2015
13.11.2016

18.11.2018

23.04.2016
24.04.2016
17.11.2018

28.04.2012
18.11.2018
17.11.2018

17.11.2018
18.11.2018

17.11.2018
18.11.2018

24.04.2016

19.11.2017

17.11.2018
18.11.2018
17.11.2018

17.11.2018
18.06.2017
18.11.2017

17.11.2018
19.11.2017

17.11.2018
18.11.2018

18.11.2018

18.11.2017
19.11.2017
17.11.2018

19.11.2017
19.11.2017

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Krotki basen (25m)
Miawa
Krotki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka
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Mtawa, 13. - 14.4.2019

200m 2:28.60
klasyczny
50m 34.36
100m 1:17.03
motylkowy
50m 30.90
100m 1:14.63
zmienny
100m 1:10.85
Chitopcow, 11
dowolny
50m 29.33
100m 1:04.04
200m 2:20.19
grzbietowy
50m 32.29
100m 1:09.88
200m 2:31.66
klasyczny
50m 38.17
100m 1:27.30
motylkowy
50m 32.14
100m 1:17.09
zmienny
100m 1:11.70
Dziewczat, 11
dowolny
50m 30.73
100m 1:09.18
200m 2:39.49
grzbietowy
50m 34.56
100m 1:13.44
200m 3:16.81
klasyczny
50m 36.49
100m 1:20.73
motylkowy
50m 32.91
100m 1:19.25
zmienny
100m 1:17.31
Chtopcéw, 10
dowolny
50m 32.13
100m 1:10.43
grzbietowy
50m 34.78
100m 1:17.43
klasyczny
50m 42.60
100m 1:34.60
motylkowy
50m 36.24
zmienny
100m 1:24.87

Karbownik, Matgorzata

Chrzan, Zofia
Chrzan, Zofia

Grygiencza, lga
Gmiter, Barbara

Gus¢, Wiktoria

Ciechomski, Rafat
Ciechomski, Rafat
Ciechomski, Rafat

Dubiniak, Kacper
Dubiniak, Kacper
Dubiniak, Kacper

Wisniewski, Jakub
Choroszewski, lwo

Stys, Aleksander
Eromin, Jan

Ciechomski, Rafat

Grygiencza, lga
Tomaszewska, Maja
Rogowicz, Zuzanna
Brojanowska, Natalia
Scibiorek, Dominika
Bielto, Oliwia

Chrzan, Zofia
Chrzan, Zofia

Grygiencza, Iga
Kos, Marta

Wojcik-Mtochowska, Liliana

Kufel, Eryk
Ciechomski, Rafat

Dubiniak, Kacper
Ciechomski, Rafat

Szczepanski, Jakub
Witoczewski, Karol

Ciechomski, Rafat

Kufel, Eryk

05

05
05

04
04

04

06
06
06

06
06
06

07
04

06
07

06

04
07
04
07
07
04

05
05

04
07

07

05
06

06
06

02
06

06

05

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

01105

03310
03310

00713
00213

01705

65BYD
65BYD
01302

02014
02014
02014

05114
01313

02214
00414

65BYD

00713
02214
00809
05114
02214
00213

03310
03310

00713
06214

00414

00409
01302

02014
01302

04314
07314

01302

00409

18.11.2017

18.11.2017
19.11.2017

12.11.2016
24.04.2016

13.11.2016

18.11.2017
19.11.2017
18.06.2017

18.11.2017
19.11.2017
18.11.2017

17.11.2018
15.11.2015

22.04.2017
18.11.2018

19.11.2017

14.11.2015
18.11.2018
14.11.2015
17.11.2018
18.11.2018
14.11.2015

12.11.2016
13.11.2016

14.11.2015
18.11.2018

18.11.2018

14.11.2015
13.11.2016

12.11.2016
13.11.2016

10.11.2012
13.11.2016

12.11.2016

15.11.2015

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Kroétki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Krotki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa

Miawa
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Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa
Mtawa, 13. - 14.4.2019

Dziewczat,
dowolny
50m
100m
grzbietowy
50m
100m
klasyczny
50m
100m
motylkowy
50m
zmienny
100m

Chtopcéw,
dowolny
50m
grzbietowy
50m
klasyczny
50m
motylkowy
50m
Zmienny
100m

Dziewczat,
dowolny
50m
grzbietowy
50m
klasyczny
50m
motylkowy
50m
zmienny
100m

10

32.21
1:11.39

37.68
1:21.80

41.44
1:32.89

37.53

1:23.09

]
(]

34.80

38.35

42.50

41.87

1:28.73

]
(o]

36.02

40.91

45.17

40.92

1:28.52

totowska, Alicja
Masierek, Marika

Masierek, Marika
Seczkowska, R6za

Piechowicz, Karolina
Piechowicz, Karolina

Zielinska, Daria

Masierek, Marika

Gradek, Jakub
Dubiniak, Kacper
Gradek, Jakub
Nuszczinski, Oskar

Otlownia, Ignacy

Narkiewicz, Oliwia
Olender, Lena
Kutakowska, Monika
Zielinska, Daria

Kuczmar, Aleksandra

08
08

08
08

05
05

03

08

09

06

09

07

07

08

08

03

03

09

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

05114
02602

02602
07214

01313
01313

00402

02602

09914

02014

09914

01305

02910

05114

03310

00713

00402

06214

17.11.2018
18.11.2018

17.11.2018
18.11.2018

14.11.2015
15.11.2015

20.04.2013

18.11.2018

17.11.2018

14.11.2015

17.11.2018

12.11.2016

19.06.2016

18.11.2017

18.11.2017

28.04.2012

10.11.2012

18.11.2018

Kroétki basen (25m)

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Miawa
Miawa

Mlawa
Miawa
Kroétki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa
Krotki basen (25m)
Miawa
Miawa
Miawa
Miawa

Miawa
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